2023年４月 25日

各 位

会 社 名 スター・マイカ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

 （コード 2975 東証プライム）

問合せ先 執行役員 長谷 学

 ＴＥＬ 03-5776-2785

 ＵＲＬ https://www.starmica-holdings.co.jp/

自己株式の取得に係る事項の一部変更に関するお知らせ

（会社法第 459条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2023年１月 19日及び 2023年３月 16日の取締役会において、会社法第 459条第１項及び当社定款

第 37 条の規定に基づき自己株式取得に係る事項を決議いたしましたが、本日の取締役会において、下記のと

おり変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．変更の理由

株主への利益還元の向上を図るとともに、経営環境の変化に対応した資本政策の機動的な実行のため、

取得し得る株式の総数及び株式の取得価額の総額を変更するものです。

２．変更内容

   変更箇所については下線で示しております。

 変更前 変更後

(1) 取得対象株式の種類 普通株式

(2) 取得し得る株式の総数

160,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除

く）に対する割合0.5%）

320,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除

く）に対する割合1.0%）（注）

(3) 株式の取得価額の総額 100,000,000円（上限） 200,000,000円（上限）

(4) 取得期間 2023年１月19日～2023年６月30日

（注）2023年 1月 19日付取締役会決議時点の発行済株式総数（自己株式を除く）33,460,526株に基づき算出

しております。

（ご参考）

１．2023年１月 19日付取締役会及び 2023年３月 16日付取締役会における決議内容

(1) 取得対象株式の種類： 普通株式

(2) 取得し得る株式の総数： 160,000株（上限）

(3) 株式の取得価額の総額： 100,000,000円（上限）

(4) 取 得 期 間： 2023年１月 19日～2023年６月 30日

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2023年４月 24日現在）

(1) 取得した株式の総数： 133,900株

(2) 株式の取得価格の総額： 85,889,600円

以 上